מחקר יהודה ושומרון

דברי הכנס החמישי, תשנ"ה-1995

עורכים:

יעקב אשל
המכללה האקדמית יהודה ושומרון

זאב ח' ארליך
עפרה

מכון המחקר, המכללה האקדמית יהודה ושומרון, קדומים-אריאל

ה"דבס" בארץ-ישראל בימי הביניים

זהר עמר

המחלקה ללימודי ארץ-ישראל, אוניברסיטת בר-אילן

המונח הערבי "דבס" מכוון בימינו ל"דבש ענבים" – מאכל ממותק, העשוי מתירוש ענבים מבושל.